8/A – 43122 Parma C.F. e P. IVA 01946570346, la quale fornisce articoli a prezzi
altamente concorrenziali e che si e' dimostrata fornitore puntuale e affidabile;
CONSIDERATO che l'offerta presentata dalla Ditta G. BONOMI S.r.L. per un importo totale di €
195,70 (centonovantacinque/70) oltre IVA, per l'acquisto di n. 2 schermi protettivi con passacarte
risulta concorrenziale con i prezzi del mercato di riferimento;
PRESO  ATTO che,  in  ragione  dell’importo  offerto,  l’affidamento  rientra  nell'ambito  dell'art.36,
comma 2, lett.a) del D.Lgs.

[...]

a) del Dlgs n. 50/2016 e s.m.i., di acquistare dalla  società  G. BONOMI
S.r.L.  con  sede  legale  ed  operativa  in  via  F.  Barbacini  8/A – 43122  PARMA - C.F.  e  P.  IVA
01946570346 n.  2  schermi  protettivi  con  passacarte, per  un  importo  di  €  195,70
(centonovantacinque/70) oltre IVA.

La suddetta spesa verrà contabilizzata sul conto n.  122030100  a valere sul budget di gestione
assegnato per l'esercizio finanziario 2020 all'Unità Territoriale di Parma , quale Unità Organizzativa
Gestore 4620, C.d.R. 4621 pagabile mediante fondo economale.